
Muuta
Talvikautena golfsimulaattori. 

Par 3 -rata aloittelijoille ja harjoitelijoille. 

Tervetuloa  Wiurilan kartanon museokierrokselle Varsinais-Suomeen. Opastettu 
kartanon museokierros tarjoaa kiehtovan aikamatkan Suomen historiaan, Wiu-
rilan kartanon menneisyyteen sekä Wiurilan kartanoväen nykypäivän elämään. 
Museokierroksen aikana tutustutaan Engelin piirtämässä talousrakennuksessa 
Wiurilan kotimuseoon jossa on esillä ainutlaatuista esineistöä päärakennukses-
ta sekä hevosvaunumuseoon, sepän pajaan ja puuverstaaseen. Kierros päättyy 
kartanopuotiin (150 m2) jossa mahdollisuus tehdä ostoksia laajasta koriste- ja 
lahjatavaravalikoimasta. Kierros järjestetään tilauksesta vähintään 10 henkilön 
ryhmille ympäri vuoden. Kesto noin 60 min, puoti 30 min hinta 7e /hlö (min. 
70e /ryhmä) opastuskielet: suomi, ruotsi, englanti ja saksa.

Kokopäiväretki alkaa käynnillä Halikon keskiaikaisessa kirkossa, jonka hautaus-
maalla on mm. Armfeltin sukuhauta. Halikon kirkolta kävellään noin 200 metrin 
matka Halikon museolle ja Franssintalolle jossa on käsityömyymälä. Museossa 
on opastettu kierros. Lounas nautitaan Wiurilan kartanoravintolassa (bufee-pöy-
tä). Lounaan jälkeen seuraa museokierros jossa tutustutaan kartanon historiaan 
ja käydään kartano- ja hevosvaunumuseossa. Kierros päättyy kartanopuotiin 
(150 m2), jossa  on mahdollisuus tehdä ostoksia. Retken kesto 4 tuntia. Hinta 
30.50e /hlö (min. 22 hlöä). Hintaan sisältyy sisäänpääsyt ja opastukset mai-
nituissa kohteissa sekä lounas Wiurilassa. Kierrokseen voi liittää käynnin Salon 
Taidemuseo Veturitallissa tai Design Hill -myymälässä (5 km Wiurilasta).

Ryhmävaraukset ja -tiedustelut: ravintola: puh. 0400 121 900
e-mail: ravintola@wiurilankartano.fi 

Osoite: Viurilantie 126, 24910 Halikko. Tarkemmat ajo-ohjeet netissä: www.wiurilankartano.fi 

Kahvitukset
Kahvi / tee sekä omenapiirakkaa, vaniljakermaa       6.50 e
Kahvi / tee sekä kasvis-fetajuustopiirakkaa        7.00 e
Kahvi / tee sekä molemmat piirakat        9.00 e

Keittolounas
Lohikeittoa sekä tummaa paahtoleipää ja voita
Kahvi / tee ja toscapiirakkaa      11.00 e

Kartanon runsaampi lounaspöytä
Kolmensortin salaatit ja sillit, graavikalaa, savulihaa, maalaispateeta,
leipävalikoima ja voita, keitetyt perunat
Paahdettua viljaporsaansisäfi leetä, ryytisinappikastiketta, 
rosmariiniperunaa
Kuningatarkiisseliä ja vaniljakermaa              20.00 e

Wiurilan kartanon kokouspaketti
Aamukahvi ja suolainen kahvileipä
Iltapäiväkahvi ja makea kahvileipä
Kokoustilat ja -välineet                     22.00 e 
Puolipäiväkokous                                                      15.00 e

Tiedustele lounasvaihtoehtojamme kokouksen yhteyteen.
Räätälöimme mielellämme kauden raaka-aineista 
tarpeisiinne sopivan lounaskokonaisuuden.
 
 


